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ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

от "__09____ "  __             января_______ 20 _18__ г.

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)     Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детский оздоровительно-образовательный (спортивный) центр “Верба»   
Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)   _Дополнительное  образование__85.41.1_
Вид муниципального учреждения   ___________Организация дополнительного образования                         ________

                                                                                      (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность       _______________________________________1 раз в квартал___________________________________________________________
                                               (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ1

1. Наименование муниципальной услуги ____Реализация дополнительных общеразвивающих программ________
2. Категории потребителей муниципальной услуги  _________Физические лица_________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина 

отклонения

	
	Виды образовательных программ
	_____________

(наименование
показателя)
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_____________

(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	177350000131009140411Г42001000300301001100105
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивной
	Очная
	Не указано
	Доля детей, осваивающих  дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы в образовательном учреждении
	Процент
	1
	85
	85
	4
	-
	-


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	_____________

(наименование
показателя)
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_____________

(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1773500000131009140411Г42001000300301001100105
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивной
	Очная
	Не указано
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	1
	199000
	195190
	8000
	-
	-
	Бесплатно


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 2
	                                Уникальный номер 

по базовому перечню
	11.Д42.0


1. Наименование муниципальной услуги  ______Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта___
2. Категории потребителей муниципальной услуги  ___Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы способности в области физической культуры и спорта__________      
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1.    Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина 

отклонения

	
	Виды спорта
	_____________

(наименование
показателя)
	_____________

(наименование
показателя)
	Этапы подготовки
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	177350000131009140411Д42001002100101004100103
	Циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Не указано
	Не указано
	Этап начальной подготовки
	Очная
	Доля обучающихся, прошедших контрольно - переводные испытания на этапе начальной подготовки
	Процент
	1
	80
	80
	4
	-
	-

	177350000131009140411Д42001002100201003100102
	Циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Не указано
	Не указано
	Тренировочный этап
	Очная
	Доля обучающихся, ставших победителями и призёрами официальных муниципальных, региональных и всероссийских соревнований
	Процент
	1


	30
	30
	2
	-
	-


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды спорта
	_____________

(наименование
показателя)
	_____________

(наименование
показателя)
	Этапы подготовки
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	177350000131009140411Д42001002100101004100103
	Циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Не указано
	Не указано
	Этап начальной подготовки
	Очная
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	1
	39400
	39400
	750
	-
	-   
	Бесплатно

	177350000131009140411Д42001002100201003100102
	Циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Не указано
	Не указано
	Тренировочный этап
	Очная
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	1
	33200
	33200
	660
	-
	-
	Бесплатно


  3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

 
ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 1)
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы _____Организация и поведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне ГТО»_
2. Категории потребителей работы _____В интересах общества___

3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы 
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_____________

(наименование
показателя)
	_____________

(наименование
показателя)
	_____________

(наименование
показателя)
	Уровень проведения соревнований
	_____________

(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	177350000131009140430026100000000000005104102
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Муниципальный уровень
	Не указано
	Удовлетворенность участников организацией физкультурных и спортивных мероприятий (количество обоснованных претензий)
	штука
	001
	Не более 12
	0
	1
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина 

отклонения

	
	_____________

(наименование
показателя)
	_____________

(наименование
показателя)
	_____________

(наименование
показателя)
	Уровень проведения соревнований
	_____________

(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1773500001310091404306100000000000005104102
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Муниципальный уровень
	Бесплатная
	Количество мероприятий
	штука
	001
	20
	20
	1
	
	

	


Руководитель (уполномоченное лицо)      _____Директор МБУДО «ДООСЦ «Верба»___________       ____________________            ______П.Н.Гранченко________

                                                                                                          (должность)                                                           (подпись)                             (расшифровка подписи)

" __09_" ___января____________ 2018 г.
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Уникальный номер 
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Уникальный номер 


по базовому перечню�
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